ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 сентября 2020 г.                                                                                           № 75/24-4
 (
Об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов
Торханского

сельского поселения
Шумерлинского
 района
)

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Торханского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг., в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

. Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Торханского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг.  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами   Собрания депутатов Торханского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг.:
 по Молгачкинскому одномандатному избирательному округу №1 – Ефиторова Виталия Николаевича;
по Центральному одномандатному избирательному округу №2 – Ефремова Геннадия Артеменовича;
по Пионерскому одномандатному избирательному округу №3 – Лазареву Людмилу Ивановну;
по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №4 – Степанову Светлану Платоновну;
по Молодежному одномандатному избирательному округу №5 –  Сарро Алексея Алексеевича;
по Синкасинскому одномандатному избирательному округу №6 –  Егорова Сергея Николаевича;
по Бреняшскому  одномандатному избирательному округу №7  - Кочеткова Василия Васильевича;
по Чертаганскому одномандатному избирательному округу №8 –  Храмова Валерия Георгиевича;
по Мыслецкому одномандатному избирательному округу №9 –  Кирилину татьяну Валерьевну.

	Председатель Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссии

Е.И.Якушева

	Секретарь Шумерлинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.С.Саерова